Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Signacula seu Sigilla Cordis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

doloris fortiores suspirat : Fulcite me floribus , quia amore
in manu angues . Vulnera Christi Nazareni sunt flores semper **Cant. 2.**
gloriosi , qui nunquam languescunt , sed semper lan-
vulnus noster nolito medentur . Verè languores nostros ipse tu- **Isa. 53.**
t clavis . Etybiani flores Mundi referunt odorem mortis : **2. Cor. 2.**
erunt veram salutem & vitam : Odor vita in vitam .

ab aliis
a heretico . Si vulnera & afflictiones nostræ Flores sunt bona . **S. Gregor.**
le efflorum , que exspectamus , & propter fructum florem Nazianzeni
in humeros decerpimus ; quanto magis vulnera & dolores
bitacum brevi sunt flores vita æternæ , & propter fructum ,
estiamque ex illis speramus chari & grati nobis sint flores
lis nobis in eorum fragrantia & odore vivamus , opor-
tim Chalci.

CONSIDERATIO XVII.

NAT VULNERA VERBI.

Signacula seu Sigilla cordis.

1. **P**oneamus , ut signaculum super cor tuum , ut signa-
culum super brachium tuum . Vult hic cœlestis
Amatus , ut signacula vulnerum suorum imprimantur
cordi nolito : unde necesse est , permitramus illud
molefere calore charitatis Dei , ut sic in se Diuinam
larum recipiat impressionem . Tunc verò cor illam re-
cepisse cogoscemus , quando videbimus sauciatum
rubrum brachium : siquidem , quod Amor impressi cordi in
opere celare non potest .

2. Quando Christus Dominus noster ser- **Cant. 2.**
bus cum sumum Franciscum impressione suorum stigma-
tum in manibus , pedibus , & latere decorauit , apparuit in
effigie Crucifixi à Seraphino circumscripti (Seraphim
Crucifixus apparuit) hac nos imagine erudiens , quod a-
mōrificus nos disponat ad participandum beneficia
Crucis

Crucifixi. Et Christi famulus S. Franciscus, ^{in se} dio Amoris Diuini in Seraphinum immaturus, ^{benda} etus est dignus, qui per communicationem ^{aut vi} vulnerum esset alter Crucifixus.

3. Vulnera Christi saeva & crudelia fuerunt signacula seu ligilla, imprimunt in ictu modo ^{natu} est liostrum, fit dextrum, amarum fit dulce, ^{hs.} benignum, mors conuertitur in vitam. ^{minea} corda saxeia vulnerantia, & mentes congelantia, ^{SU;} & peccata adamantina liquefacientia! ^{tem, li} Vita, dulcedo, & spes nostra! O vulnus, ^{que ve} sitis Verbi Diuini, non potestis non esse corone ^{lletia,} nite, sigillare, & sauciare cor meum tali modo, ^{nim,} porc appearant vulnera pœnitentiae, & in am ^{adute} za Amoris.